
Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH", broj 39/.14
i 59122) i Plana nabavke Federalnog ministarstva razvqa, poduzetniStva i obrl,a za 2024.
godinu broj 08-11-146124 od 12.03.2024. godine, broj: 08-1 1-146-1t24 od 18.06.2024.
godine i broj: 08-11-146-2124 od 19.06.2024. godine, federalni ministar razvoja,
poduzetniStva i obrta, donosi

BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA [I XEPUETOB}IHA
FEDERACIJA BOSNE I HERCECOVINE OEAEPAIII,IJA EOCHE 

'T 
XEPUETOBI4HE

FBIH MINISTARSTVo RAZVoJA, PoDUZETNIST\/A r a6 x MIrHucTApcTBo pAJaotA, II,IySETHqUTBA ,!
OBRTA 06?T4

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FBIH MINISTRY OF DEI/ELOPMENT,
ENTREPRENEU RS H I P AN D CRA ,.TS

Broj: 08-1 1 -1-1 726-1 124
Mostar, 15.07.2024. godine

ODLUKU
o izboru ponudaia

2.03.2024. godine, broj 08-1 1 -1 46-
19.06.2024. godine, planirana je

Nakon provedenog postupka po pravilima direktnog sporazuma za predmet javne
nabave higijenskih potrepstina, prihvaca se ponuda zaprimljena dana 12.(i7.202a. gbdine
od ponudada Antonio commerce d.o.o. Mostar,lD 42i71265g0007, sa sjediStem u
Mostaru, ul. Blajburskih Zrtava bb, koji je ponudio cijenu u iznosu od 1.a2,;5 KM bez
uradunatog PDV-a, odnosno 2.120,92 KM sa uraeunatim pDv-om.

Obrazloienje
U Planu nabavkeza 2024.godinu broj 08-1 1-146124od1
1t24 od 18.06.2024. godine i broj 08-11-146-2t24 od
nabavka higijenskih potrepStina po pravilima direktnog sporazuma, 6ija je ukupnaprocjenjena vrijednost utvrdena na iznos od 2.550 ,00 KM bez uradunatog pDV-a
Postupajudi po zahtjevu za nabavku, prethodno e izvrSeno ispitivanje tr2iSta, te je poziv zaponude upuien na tri adrese i to: Eurosan d o.o. Mostar, Grafotisak d.o.o. Grude i Antonio
Commerce d.o.o. Mostar. Pozivu su se odazvala sva trl ponudada. Ponudad Grafotisak
d.o.o. Grude dostavio je ponudu na iznos od 1.977,00 KM bez PDV-a, zatim Eurosa d.o.o
Mostar dostavio je ponud u na iznos od 1.956,50 KM bez pDV-a iAntonio Comme
Mostar dostavio je ponud u na iznos od 1.812,78 KM bez p 6ena je na ljnrlaponuda, te je odludeno kao u dispozitivu. Sa odabrani dit ce Ugovor.Pravna pouka: Protiv ove odluke nije dozvoljena Zal

N STAR

Dostaviti:
'1. Sektoru za financijske, pravne iopde poslove
2. Ponudadi,
3. ala

Mrlatn

orel ERO) Tel.: + 387 36
fmmo.qov.ba

Sjediste: Ante Starde viia b.b. 88000 Mostar (H
www.

449-120, Faks: 449-t22, t46

tc

il
za realizaciju ove odluke zaduiuje se sektor za financijske, pravne i op6e poslove koji ce
sadiniti iprijedlog ugovora sa odabranim ponudadem.

ilt
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

d. o.o.

,"9

oo.
Lll

a

raR


